
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

  Projekt pn. „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  1

St
ro

na
  1

St
ro

na
  1

St
ro

na
  1

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

„Opracowanie dzieła w postaci wkładu merytorycznego 
do szkolenia e-learningowego z zakresu metod radzenia sobie z sytuacjami 

konfliktowymi na sali rozpraw, skierowanego do sędziów, asesorów sądowych 
i referendarzy sądowych",

Oznaczenie postępowania: BD-V.2611.39.2020

Zamówienie realizowane jest na potrzeby projektu „Zarządzanie konfliktem na sali 
sądowej”. Projekt realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej 
II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 
2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości.

Wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 27 września 2019 r. poz. 1843) w odniesieniu do zamówień na 
usługi społeczne i inne szczególne usługi.

Kraków, 26.10. 2020 r.

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

  Projekt pn. „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  2

St
ro

na
  2

St
ro

na
  2

St
ro

na
  2

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, 
godziny pracy 7:30 -15:30
tel. 12 617 96 55, fax. 12 617 96 53, 
e-mail: zamowienia@kssip.gov.pl  
Strona internetowa: www.kssip.gov.pl 

Tryb udzielenia zamówienia:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie 
przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 27 września 2019 r. poz. 1843), dalej jako: ustawy Pzp, dotyczących zamówień 
na usługi społeczne i inne szczególne usługi.

Usługi administracyjne w zakresie edukacji, opieki zdrowotnej i kultury (nazwane 
w IWZ - usługi edukacyjne) stanowią usługi społeczne, określone w załączniku XIV 
Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014r. 
w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 
z 2014 r., Nr 94, s. 65) i z tego powodu tryb przewidziany w art. 138o ustawy Pzp 
ma zastosowanie.

Jeżeli Zamawiający odwołuje się do treści poszczególnych jednostek redakcyjnych 
ustawy, które nie mają zastosowania wprost ze względu na wyłączenie, o którym mowa 
w art. 138o ustawy należy to traktować, jako odwołanie techniczne. Zamawiający 
przewiduje wówczas rozwiązania analogiczne, jak w podanych przepisach ustawy 
i odwołuje się do nich, aby nie było konieczności przepisywania ich treści do Ogłoszenia 
o zamówieniu. Nie mają one jednak zastosowania jako przepisy powszechnie 
obowiązujące na podstawie wyłączenia wskazanego w art. 138o ustawy.

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury z siedzibą w Krakowie, ul. Przy Rondzie 5, 
31-547 Kraków, realizuje projekt „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej". Projekt 
realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 2.17 
Skuteczny wymiar sprawiedliwości. W ramach projektu przewidziana jest realizacja 
zamówienia publicznego polegającego na opracowaniu dzieła w postaci wkładu 
merytorycznego do szkolenia e-learningowego z zakresu metod radzenia 
sobie z sytuacjami konfliktowymi na sali rozpraw, skierowanego do sędziów, asesorów 
sądowych i referendarzy sądowych.
 

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl
mailto:zamowienia@kssip.gov.pl
http://www.kssip.gov.pl/


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

  Projekt pn. „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  3

St
ro

na
  3

St
ro

na
  3

St
ro

na
  3

1. Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem Zamówienia jest: opracowanie dzieła w postaci wkładu merytorycznego 
do szkolenia e-learningowego z zakresu metod radzenia sobie z sytuacjami konfliktowymi 
na sali rozpraw, skierowanego do sędziów, asesorów sądowych i referendarzy sądowych, 
polegających w szczególności na:

a) opracowaniu w języku polskim wkładu merytorycznego do e-learningowego 
szkolenia (ETAP I) obejmującego problematykę metod radzenia sobie 
z sytuacjami konfliktowymi na sali rozpraw, w szczególności następującą 
tematykę:
 Postawa sędziego na sali sądowej,
 Zasady z Bangalore, jako wzór zachowania,
 Kontradyktoryjność, a inkwizycyjność procesu, 
 Adekwatne reakcje na sytuacje trudne, 
 Przygotowanie do procesu, jako czynnik decydujący o odbiorze sędziego,
 Brak zrozumienia jako źródło agresji,
 Przerwa – jako środek kontrolowania emocji na sali rozpraw,
 Policja sesyjna - Instrumenty sędziego: upomnienie, wydalenie z sali rozpraw, 

kara porządkowa, policja sesyjna,
 Polubowne rozwiązywanie sporów,
 Budowanie komunikatów jako środek służący obniżeniu poziomu konfliktu.

b) zapewnienie opieki merytorycznej (ETAP II)  w trakcie tworzenia szkolenia 
e-learningowego, polegającej na zagwarantowaniu tożsamości treści 
merytorycznej wkładu szkolenia z wersją e-learningową oraz zagwarantowaniu 
celów ogólnych i dydaktycznych lekcji. Podczas realizacji etapu II Wykonawca 
będzie uzgadniać i konsultować z Zamawiającym lub osobami przez niego 
wskazanymi wprowadzenie opracowanych treści w ekrany szkoleniowe.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte zostały 
w Istotnych Warunkach Zamówienia.

Warunki realizacji zamówienia oraz szczegółowy zakres czynności koniecznych 
do realizacji przedmiotu zamówienia po stronie Wykonawcy został również 

określony we wzorze umowy – załącznik do IWZ.

2. Termin wykonania zamówienia:

Od dnia podpisania umowy maksymalnie do dnia 30.06.2021 r., z zastrzeżeniem poszczególnych 
terminów etapów realizacji zamówienia wskazanych w OPZ.

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

  Projekt pn. „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  4

St
ro

na
  4

St
ro

na
  4

St
ro

na
  4

3. Kryteria oraz sposób oceny ofert:

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria:
a) Kryterium 1: Cena

Waga: 70% (od 0 do 70 pkt) 

b) Kryterium 2: Czas opracowania wkładu merytorycznego do szkolenia e-learningowego 
wraz z obudową metodyczną

Waga 10% (od 0 do 10 pkt)

Opis sposobu oceny: najkrótszy czas realizacji/czas realizacji z oferty ocenianej × 10 pkt

Przy czym:

- maksymalny termin realizacji nie może przekroczyć 40 dni kalendarzowych 
od dnia podpisania umowy,

- w sytuacji, kiedy Wykonawca zaproponuje termin realizacji na poziomie maksymalnym 
40 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy) otrzyma 0 (zero) pkt,

- w przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 40 dni kalendarzowych od dnia 
podpisania umowy Zamawiający odrzuci ofertę.

- w przypadku nie wskazania w ofercie terminu realizacji Zamawiający uzna, iż termin 
realizacji wynosi 40 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

c) Kryterium 3: Doświadczenie zawodowe w wymiarze powyżej 5 lat osoby 
zaangażowanej do realizacji zamówienia 

Waga 20% (od 0 do 20 pkt) 

Opis sposobu oceny:

Za staż pracy zawodowej w wymiarze powyżej 5 lat (zgodnie z warunkami udziału 
w postępowaniu) będą przyznane dodatkowe punkty, które zostaną naliczone według 
poniższej metodologii:

5 lat – 0 pkt 
powyżej 5 lat do 10 lat – 5 pkt 
powyżej 10 lat do 15 lat – 10 pkt 
powyżej 15 lat do 20 lat – 15 pkt
powyżej 20 lat – 20 pkt

ZAMAWIAJĄCY WYBIERZE OFERTĘ, KTÓRA UZYSKA NAJWYŻSZĄ LICZBĘ 
PUNKTÓW, BĘDĄCĄ SUMĄ PUNKÓW OTRZYMANYCH W KAŻDYM KRYTERIUM 

OCENY OFERT.

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

  Projekt pn. „Zarządzanie konfliktem na sali sądowej” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

St
ro

na
  5

St
ro

na
  5

St
ro

na
  5

St
ro

na
  5

4. Miejsce i termin składania ofert
4.1. Oferty należy składać pod adres: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 

ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) 
do 5 listopad 2020 r., do godz. 11:00. 

4.2. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy 
składać w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie 
było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe otworzenie 
(np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być zaadresowane 
do Zamawiającego na wskazany w IWZ adres: 

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:

OFERTA na: 

„Opracowanie dzieła w postaci wkładu merytorycznego 
do szkolenia e-learningowego z zakresu metod radzenia sobie z sytuacjami 

konfliktowymi na sali rozpraw, skierowanego do sędziów, asesorów sądowych 
i referendarzy sądowych",

Oznaczenie postępowania: BD-V.2611.39.2020

Nie otwierać przed: 5 listopad 2020 r., godz. 11:15

4.3. Zamawiający otworzy oferty w dniu upływu terminu składania ofert o godz.11:15 
w pokoju nr 322.

4.4. Zaleca się, aby opakowanie było opatrzone pełną nazwą i dokładnym adresem (ulica, 
numer lokalu, miejscowość, numer kodu pocztowego) Wykonawcy składającego daną 
ofertę.

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
zawierają Istotne Warunki Zamówienia wraz z załącznikami.

Zatwierdzam: 

Zastępca Dyrektora

d s .  s z k o l e n i a  u s t a w i c z n e g o  i  w s p ó ł p r a c y  
m i ę d z y n a r o d o w e j

s ę d z i a

 Adam Czerwińsk i
?pismo podpisane podpisem elektronicznym/

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

		2020-10-26T16:59:09+0000
	Adam Czerwiński




